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Özcan O İsme Okları Çevirdi
KiM BU DOKTOR?

4’TE

TURKiYE’NiN EN iYiSi
OLMAK iSTiYOR

2’DE

FüNYE iLE PATLATILDI

Olay, 2 gün önce akşam saatlerinde Beşka-
vaklar Mahallesi 4510 Sokak Cebeci Apart-
manı'nda meydana geldi. Edinilen bilgiye 
göre, 2 kadın daha önceden keşif yaptıkları 
bir apartmanın kapı şifresini tespit etti. Ka-
pı şifresini öğrenen ve apartmanda kimse-
nin tanımadığı 2 kadın, daha sonra apart-
manın içerisine gelerek katları tek tek gez-
di. Katları gezen kadınlar dışarıda gördük-
leri ayakkabıları gözlerine kestirdi. 

3’TE

ÖNCE KEŞİF YAPTILAR
SONRA ÇALDILAR

3’TE
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TEKNOFEST'ten yapılan madan oluşuyor.
açıklamaya göre, TEKNO-
FEST'in teknoloji yarışmala- Birinci aşamada yarışmacı-
rına bir yenisi daha eklendi. lar online sınava girecek. Bi-

rinci aşamada başarılı olan 
TEKNOFEST Ankara'da ilk takımlar 30 Ağustos-3 Eylül 
kez düzenlenecek olan De- tarihlerinde gerçekleşecek 
neyap Kart Robolig Yarış- TEKNOFEST Ankara'ya da-
ması festival kapsamında ro- vet edilecek ve ikinci aşa-
bolig formatında yapılan ilk mada ilkokul, ortaokul sevi-
yarışma olacak. yesindeki takımlar proje ha-

zırlayacak, lise ve üniversite 
Yarışma, yerli olarak gelişti- seviyesi ise belirlenen saha ye'nin mühendislik kaynak- gulamalara kadar her sevi- ve benzeri teknolojik alan-
rilen Deneyap Kart'ın proje görevlerini yerine getirmeye ları kullanılarak geliştirilen, yede projeyi yapma imkanı larda proje geliştirme imkanı 
portföyünü genişletmek, pro- çalışacak. Türkiye Teknoloji Takımı Vak- sunuyor. sağlıyor.
je üretkenliğini yüksek tek- fı ve girişimcilerin ortak ça-
noloji tutkunlarıyla buluştur- 270 BİN LİRA ÖDÜL VERİ- lışması ile hayata geçirilen PROJE GELİŞTİRME İM- Deneyap Elektronik Geliştir-
mak amacıyla hayata geçiri- LECEK Deneyap Kart, güçlü işlem- KANI SAĞLIYOR me Seti de Deneyap Tekno-
liyor. Başvuruların 10 Ağustos'ta cisi, dayanıklı tasarımı ve Milli mühendislik kaynakları loji Atölyeleri eğitimlerinde 

sona ereceği yarışmada, çok yönlü giriş/çıkış pinleri kullanılarak geliştirilen De- kullanılarak uzun vadede 
İlkokul, ortaokul, lise, üni- toplam 270 bin lira ödül veri- ile kullanıcılara "Elektronik neyap Elektronik Geliştirme kullanıcı ekosistemini oluş-
versite ve yüksek lisans, lecek. Programlama", "Nesnelerin Seti, kullanıcılara toplumu di- turmak ve ürüne dair kulla-
doktora, açık öğretim sevi- İnterneti" (IoT) ve "Yapay Ze- jital çağa taşıyacak otonom nım alışkanlığı edindirmeyi 
yelerindeki öğrencilerin katı- DENEYAP KART ka" alanlarında başlangıç se- araçlar, akıllı şehirler, tarım, hedefliyor.
labileceği yarışma iki aşa- Verilen bilgiye göre, Türki- viyesinden endüstriyel uy- sağlık, lojistik, enerji, sanayi  

Her yıl yüz binlerce gencin başvurduğu 
dünyanın en büyük Havacılık, Uzay ve Tek-
noloji Festivali TEKNOFEST, Deneyap Kart 
Robolig Yarışması ile milli teknoloji ham-
lesine katkı sunmaya devam edecek.

TüRKiYE’NiN EN iYiSi
OLMAK iSTiYOR

HABER MERKEZİ

“TEKNOFEST Deneyap Kart Robolig
Yarışması”na Başvuru İçin Son Gün
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Edinilen bilgiye göre, Tabaklar ların meraklı bakışları arasında 
Mahallesi Cumhuriyet Cadde- hazırlıklarını tamamlayan bom-
si'nde üzerinde asma kilitle ki- ba imha uzmanı şüpheli çanta-
litlenmiş bir çanta bulunduğu- yı kontrollü bir şekilde patlattı. 
nu gören vatandaşlar durumu 
polis ekiplerine bildirdi. Patlatılan çantanın içerisinden 

kahvaltı malzemeleri ve tekstil 
Bolu İl Emniyet Müdürlüğü ürünleri çıktı.
Olay Yeri İnceleme ekipleri, ih-
barın yapıldığı alana geldi. Çantayı yol üzerine bırakan ki-
Caddenin bir kısmını emniyet şinin belirlenmesi için çalışma 
şeridiyle trafiğe kapatan ekip- başlatıldı.
ler çalışma başlattı. Vatandaş-

Bolu'da yol üzerine bırakılan asma kilitli çanta bom-
ba imha uzmanı tarafından fünye ile patlatıldı. Çan-
tadan kahvaltı malzemeleri ve tekstil ürünleri çıktı.

Şüpheli Çanta Fünye ile Patlatıldı

İHLAS HABER AJANSI

Olay, 2 gün önce akşam kalanması için çalışma 
saatlerinde Beşkavaklar başlattı.
Mahallesi 4510 Sokak 
Cebeci Apartmanı'nda “ÇANTALARIN İÇERİ-
meydana geldi. Edinilen SİNE AYAKKABILARI 
bilgiye göre, 2 kadın da- KOYUP, ÇIKIP GİDİ-
ha önceden keşif yap- YORLAR”
tıkları bir apartmanın ka- Kapısının önünden eşi-
pı şifresini tespit etti. Ka- nin ve çocuğunun ayak-
pı şifresini öğrenen ve kabısı çalınan apartman 
apartmanda kimsenin ta- sakini İlkay Bayrak, "2 
nımadığı 2 kadın, daha kadın, önce geliyorlar 7-
sonra apartmanın içeri- 8 dakika keşif yapıyor-
sine gelerek katları tek lar. Daha öncesinde ise 
tek gezdi. Katları gezen apartmanın girişinde bu-
kadınlar dışarıda lunan kilidin şifresi-
gördükleri ni öğreniyorlar. 
ayakkabıları Onun içinde 
gözlerine bir keşif 
kestirdi. yapmış-

lar. 
Yapılan Apart-
keşfin man içi-
ardın- ne giri-
dan yorlar. 
apart- Gözleri-
mandan ne kestiri-
çıkan ka- yorlar ayak-
dınlar, yakla- kabıları, 1 saat 
şık 1 saat sonra sonra hava kara-
tekrar apartmana geldi. rınca geliyorlar tekrar. 
Apartmana akşam saat- Siyah çantaları var kol-
lerinde rahatlıkla giren 2 larında, o çantaların içe-
kadın, daha önceden risine ayakkabıları ko-
gözlerine kestirdikleri yup, çıkıp gidiyorlar" 
ayakkabıları yanlarında dedi.
getirdikleri çantalara ko-
yarak hiçbir şey olama- “APARTMANDA KİM-
mış gibi apartmandan SE TANIMIYOR”
tekrar uzak-laştı. Apartmandaki kimsenin 

2 kadını tanımadığını ifa-
Kadınların o rahatlıkları de eden Bayrak, "Apart-
apartmanın güvenlik ka- manda kimse tanımıyor. 
meralarına saniye sani- Yabancılar. Keşif üzeri-
ye yansıdı. Apartman sa- ne hırsızlık yaptılar. 50 
kinleri güvenlik kamera- yaşıma geldim daha 
sı görüntüleriyle Bolu İl kapımın önünden ayak-
Emniyet Müdürlüğü Hır- kabım çalınmamıştı. 
sızlık Büro Amirliği ekip- Eşimle çocuğumun 
lerine suç duyurusunda ayakkabısı çalındı" diye 
bulundu. Polis ekipleri konuştu.
olayla ilgili hırsızların ya-  

Bolu'da önceden keşif yaptıkları bir 
apartmana ellerini kollarını sallayarak gi-
ren 2 kadın, gözlerine kestirdikleri ayak-

kabıları çalarak aynı rahatlıkta apartman-
dan dışarıya çıktı. Eşinin ve çocuğunun 

ayakkabısı çalınan apartman sakini İlkay 
Bayrak, "50 yaşıma geldim daha kapımın 
önünden ayakkabım çalınmamıştı" dedi.

Önce Keşif Yaptılar
Sonra Çaldılar

Arçelik, trafoda yangınına 
ilişkin yaptığı açıklamada, 
"Sanayileri ve tüm çevre 
köyleri besleyen trafoda 
elektrik dalgalanması ne-
deniyle olduğu tahmin edi-
len arıza yaşanmıştır" dedi.

Bolu'nun Mudurnu ilçesinde Sen mi geldin. Gel" diyerek 
aç kalan bir tilki Samat kö- tilkiye seslendi. Daha son-
yünde indi. Bahçesinde rasında ıslık çalarak tilkiyi 
ürünleriyle ilgilenen Musa yanına çağıran Duysak'ın 
Duysak, bir anda tilki ile kar- çağrılarına yanıt vermeyen 
şılaştı. Tilkiyi görür görmez tilki ormanlık alana giderek 
o anları cep telefonu kame- bölgeden uzaklaştı.
rasıyla kayıt altına alan Duy-
sak, tilkiyi yanına çağırdı. O anlar cep telefonu kame-

rasına yansıdı.
Telefon kamerasına bakan  
tilkiyle diyalog haline giren 
Musa Duysak, "Ne oldu? 

MUDURNU’DA AÇ KALAN
TiLKi ÇiFTÇiNiN

BAHÇESiNE iNDi

Mudurnu ilçesinde 
aç kalan bir tilki 
Samat köyünde 

çiftçinin bahçesi-
ne geldi. Bahçe-

sinde tilki ile kar-
şılaşan çiftçi o an-

ları kayıt altına 
alarak, tilkiyi ıslık-
la yanına çağırdı.O Anları Kayıt Altına Aldı

YASİN CELAL TORUN

İHA

İHLAS HABER AJANSI
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Bolu Belediye Başkanı Tanju Özcan, Özcan, ima ettiği kişiye "neyin pazarlı- "Kendisi MHP'li, Bolu'da bir doktor ar- daha çok para veren Galatasaray'a im-
sosyal medya paylaşımlarıyla dikkat ğını yapıyorsun" diye sordu. kadaşımız. Ama ilginç olan şu; Beledi- za attı. Eski lideri Bahçeli gibi sormak 
çekmeye devam ediyor. 31 Mart Yerel ye Başkan Adaylığı ile ilgili MHP ile de- istiyorum; hadi futbolcular para için im-
Seçimlerinde aday adayı olduğunu Başkan Özcan'ın ima ettiği kişinin kim ğil, hem CHP ile hem AK Parti ile ka- za atıyor da, sen bir MHP'li olarak, AK 
açıklayan Başkan Özcan, bir başka olduğu akıllarda soru işareti bırakırken palı kapılar ardında ayrı ayrı görüşme- Parti ve CHP ile neyin pazarlığını yap-
isim için doktor olduğuna da vurgu ya- ismi açıklayıp açıklamayacağı da me- lerini sürdürüyor. Türk siyasetinin gel- maya çalışmaktasın? Nereye varmaya 
parak "MHP'li olmasına rağmen, kapalı rak konusu oldu. diği noktaya bakın. Kafam karıştı bi- çalışmaktasın?"
kapılar ardında iki farklı parti ile görü- raz. Aklıma Wilfried Zaha geldi. Onu 
şüyor" iddiasında bulundu. Özcan, sosyal medyada yaptığı payla- da Fenerbahçe'ye transfer olmak için 
Futbol üzerinden bir benzetme yapan şımda şu ifadelere yer verdi; İstanbul'a geldi sandık ama son anda  

KiM BU DOKTOR?

 öZCAN O iSME

YASİN CELAL TORUN

Olağanüstü Kongre
Tarihi Belli Oldu

2 Önerge Gündeme Alındı
iGM’de 3 Madde Görüşüldü

HABER MERKEZİ

BURHAN YEŞİLTAŞ

DEPREM RİSKİNDEN DOLAYI YIKILACAK
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Seben Turizmde
“KESiN KORUNACAK HASSAS ALANLAR iLE

Adından Söz
Ettirmek İstiyor

Bolu'nun Seben ilçesinde Solaklar Kaya Yerleşimi'nin 
de eklenmesiyle sayısı 5'e çıkan "kesin korunacak has-
sas alanlar", turizmde yeni destinasyonlar oluşturuyor.

Solaklar Kaya Evleri'nin turizm 
potansiyelinin yüksek olduğuna 
dikkati çeken Kavak, "Yeşilin ve 
mavinin bütün tonlarını farklı za-
manlarda idrak edebileceğimiz 
bir coğrafyaya sahibiz. Bölge-
miz, kesin korunacak hassas 
alan ilan edildi. Burada bizim 
sosyal tesisimiz bulunuyor." di-
ye konuştu.

Kavak, Seben'de 2021 yılında 
Türkiye'nin "ilk fosil ormanı" ol-
ma özelliği taşıyan Hoçaş Fosil 
Ormanı, 333 mağaradan olu-
şan Muslar Kaya Evleri ve Sey-

da aynı zamanda Solaklar Ka- duyurmak için elimizden geleni kazanacak." dedi.lik Mağaraları'nın, bu yıl ise Ka-
ya Evleri mevkisinde oluştur- yapıyoruz." şeklinde konuştu. Solaklar Kaya Evleri'nin tarihte-bak Köyü ile Solaklar Kaya Yer-
duk. Turizmimizi canlandırmak ki öneminden bahseden Kavak, leşimi'nin kesin korunacak has-
için bütün materyallere sahibiz. “TURİZM AÇISINDAN DEĞER "Ankara Savaşı'ndan sonra Çe-sas alan ilan edildiğini aktardı.
Batı Karadeniz'in en büyük gölü KAZANACAK” lebi Mehmet, yaklaşık 8 ay bu 
burada; Seben Gölü. Diğer ta- Kavak, bölgede bulunan tarihi korunaklı vadide ekibiyle Os-“BATI KARADENİZ'İN EN BÜ-
raftan Solaklar Kaya Evleri, alanlarda "defineciler" tarafın- manlı'nın 'ikinci kuruluşu' için YÜK GÖLÜ BURADA”
Muslar Kaya Evleri, Hoçaş Fo- dan zaman zaman kaçak kazı- çalışmalar yapmış. Bu bilgi, rah-Turizm yatırımlarıyla buraların 
sil Ormanı... Tek eksiğimiz; ilçe- lar yapıldığına işaret ederek, metli Prof. Dr. Halil İnalcık'ın Seben'in, Bolu'nun ve Türkiye'-
mizdeki değerleri daha fazla ta- "Kesin korunacak hassas alan kaynaklarında geçiyor." ifadesi-nin turizm potansiyelini önemli 
nıtıp insanlarımızın hizmetine ilan edilmesiyle hem buraların ni kullandı.noktalara ulaştıracağına inan-
sunup misafirlerimizi ağırlamak. korunması gerçekleştirilecek  dıklarını dile getiren Kavak, "Bo-
Bu hazinelerimizi geniş kitlelere hem de turizm açısından değer lu'nun ilk ekoturizm güzergahını 

“Toplumumuzu Sahiplenmemiz Gerekiyor!”
AĞUSTOS AYI İLÇE MÜFTÜLERİ TOPLANTISI BOLU İL MÜFTÜLÜĞÜ’NDE YAPILDI

ANADOLU AJANSI

AYŞE KARAÇAM
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Ülkedeki ekonomik krize rağmen 2023 yılında hiçbir yatırı-
mında hız kesmeyen Bolu Belediyesi, kentin ulaşım ağını 
yenilemeyi sürdürüyor.

Dodurga Mahallesi'ndeki Dağıstanlı Sokak'ın eskimiş yolu, 
Bolu Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü'nce baştan aşağı yeni-
lendi. Yaklaşık 2 kilometre uzunluğundaki yol, yapılan çalış-
malarla sıcak asfalta kavuştu. Yol çizgileri de çekilen yol, Da-
ğıstanlı Sokak'ın çehresini değiştirirken, mahalle sakinlerin-
den de tam not aldı. 

Bolu Belediyesi tarafından Dodurga 
Mahallesi Dağıstanlı Sokak'ta baş-
latılan yol çalışmaları sona erdi. 
Yaklaşık 2 kilometre uzunluğundaki 
sokağın yolu, sıcak asfalta kavuştu.

YAKLAŞIK 2 KİLOMETRELİK YOLDA ÇALIŞMALAR SONA ERDİ

Yaylalarda Küpeleme
ve Aşılama Yapılıyor Bolu’daki Mesleğini Bıraktı

Diyarbakır’da Tesbih

İHLAS HABER AJANSI

SELDA SELİN ÖZBAY

AYŞE KARAÇAM
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İngiliz donanmasından kaçan “ Goeben”  ve 

“ Breslau”  adlı iki Alman zırhlısı Türkiye'ye sığındı. 

İki zırhlı daha sonra “ Yavuz”  ve “ Midilli”

adlarını aldı.

(1914)

Anafartalar Zaferi ve Conk Bayırı Muharebesi: 

Albay Mustafa Kemal' in komutasındaki Türk 

askerlerinin taarruzuyla İngiliz ve Anzak 

kuvvetlerinin geri çekilmesi sağlandı.

(1915)

I. Dünya Savaşı: Osmanlı Padişahı VI. Mehmed' in 

temsilcileri, Osmanlı Devleti'nin İtilaf Devletleri 

arasında paylaşımını öngören Sevr Antlaşmasını 

imzaladılar. Sevr Anlaşması hükümleri uyarınca, 

Anadolu ve Rumeli toprakları İtilaf Devletleri'nce 

paylaşılmaya başlandı.

(1920)

Murat Güler, Manş Denizi'ni yüzerek geçen ilk 

Türk yüzücüsü oldu.

(1954)

Necmettin Erbakan milletvekili adaylığı için Adalet 

Partisi'ne kaydını yaptırdı.

(1969)

Süleyman Demirel, “ Halk isterse cumhurbaşkanı 

olurum”  dedi.

(1986)

Türkiye'nin ilk uydusu Türksat 1B, Fransız 

Guyanası'ndaki Kourou Üssü'nden fırlatıldı. 

Böylece Türkiye, uzayda uydusu olan 18 ülke 

arasına girdi.

(1994)

Güney Afrika, insan hakları ihlalleri ve Kıbrıs 

sorununu gerekçe göstererek Türkiye'ye askeri 

helikopter satışını durdurdu.

(1997)

Dünya nüfusu 6 milyara ulaştı.

(2000)

12. Türkiye cumhurbaşkanlığı seçimi sonucunda 

Recep Tayyip Erdoğan Cumhurbaşkanı seçildi.

(2014)

Çok Bulutlu

10 km/h 76-96

BOLU’DA HAVA DURUMU

İLİMİZE AİT NAMAZ VAKİTLERİ

tarİhte BUGÜN

İmsak : 04.14
İkİndİ : 16.55

 Güneş : 05.52
Akşam : 20.06

Öğle : 13.04
Yatsı:  21.37

10 Ağustos, Miladi takvime göre yılın 222. 
günüdür. Yıl sonuna kadar kalan 143 gün vardır.

11 AĞUSTOS CUMA

11 AĞUSTOS CUMA

24°15°
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Mahmut
Şentürk

Mudurnu’da
İncelemelerde

Bulundu
Bolu Orman Bölge Müdürü Mah- lar hakkında işletme müdürü ve iş-
mut Şentürk, incelemelerde bu- letme şefinden bilgi aldı. Dikkat 
lunmak, uygulamaları yerinde gör- edilmesi gereken konular hakkın-
mek ve yangın gözetleme kulele- da gerekli talimatları veren Mah-
rini kontrol etmek üzere Mudurnu mut Şentürk, yürütülen ormancılık 
Orman İşletme Müdürlüğünü zi- faaliyetlerinin yıl içerisinde ger-
yaret etti. çekleştirilmesini istedi.

Ziyarette İşletme Müdürü Mehmet Güveytepe Yangın Gözetleme Ku-
Bozkurt, işletme şefleri ve perso- lesinde görev yapan personeli zi-
nel hazır bulundu. Gökmentepe yaret eden Şentürk, olası orman 
ve Mudurnu Orman İşletme Şef- yangınlarına karşı erken müdaha-
liklerindeki doğal gençleştirme ve lenin önemine değindi. Personelle 
gençlik bakımı yapılan sahalarda sohbet eden Şentürk, çalışmala-
incelemelerde bulunan Bölge Mü- rında başarılar dileyerek, teşek-
dürü Mahmut Şentürk uygulama- kür etti. HABER MERKEZİ

SEDAŞ Dronları İlgi Odağı
Sakarya Elektrik Dağıtım A.Ş. (SEDAŞ), bu yıl 16. kez düzenlenen IDEF-23 Uluslararası Savunma Sanayii Fuarı'nda, yük-
sek teknolojiye sahip dronlarını sergileyerek büyük ilgi topladı. İstanbul TÜYAP Fuar ve Kongre Merkezi'nde gerçekleşen 
fuarda gelecek iş birlikleri için önemli görüşmeler gerçekleştirilirken, SEDAŞ'ın dronları ziyaretçilerden yoğun ilgi gördü.

SEDAŞ, Sakarya, Koca- fazla ülkeden 25 binden 
eli, Bolu, Düzce ve Geb- fazla ziyaretçiyi ağırladı. 
ze bölgelerinde arıza, ba- SEDAŞ'ın dronları, fuarın 
kım ve acil durum faali- önemli bir bölümünü 
yetleri için İHA-1 sınıfı dö- oluşturan yüksek tekno-
ner kanatlı insansız hava loji ve savunma alanında 
araçlarını kullanıma ala- ilgi çeken ürünler arasın-
rak hizmet sağlıyor. Bu da yer aldı. SEDAŞ'ın 
teknolojiyi faaliyetlerinde IDEF-23 Fuarı'ndaki katı-
etkili bir şekilde kullana- lımı, teknoloji ve savun-
rak kaliteli ve kesintisiz ma sektöründeki ilerle-
enerji arzı sağlayan SE- meleri göstermesi açısın-
DAŞ, IDEF-23 Fuarı'nda dan büyük bir adım ola-
bu dronları sergileyerek rak değerlendiriliyor. Bu 
ziyaretçilerin dikkatini sergilenen dronlar, hem 
çekti. teknolojiye olan yatırımın 

hem de SEDAŞ'ın bölge-
“SEDAŞ DRONLARI deki hizmetlerini geliştir-
BÜYÜK İLGİ TOPLADI” me ve iyileştirme hedef-
IDEF, dünyanın en büyük lerinin bir yansıması ola-
savunma sanayii fuarla- rak ön plana çıkıyor.
rından biri olarak kabul  
ediliyor ve bu yıl 40'tan 

Hava sıcaklarının artma-
sından dolayı haşere ve 
böcekler de yoğunlaştı. 
Göynük Belediyesi ekipleri 
de ilaçlama çalışması yap-
tı. İlaçlama araçları ile yol 
güzergahlarında çalışan 
ekipler, araçların giremedi-
ği yerlerde ise doğrudan in-
san gücü ile haşerelere ve 
böceklere karşı ilaçlama 
çalışmaları yapıyor.

Göynük Belediyesinden ya-
pılan açıklamada, "Beledi-
ye ekiplerimiz ilaçlama ça-
lışmalarını planlanan prog-
ram kapsamında sürdürü-
yor. Araçla çalışma yapıla-
mayan bölgelere ekipleri-
miz tarafından sırt pompa-
sıyla müdahale ediliyor" 
sözlerine yer verildi.
 

GöYNüK’TE HAŞERELERLE
Göynük'te haşere 
ve böceklere karşı 
ilaçlama yapıldı.MüCADELE EDiLiYOR

HABER MERKEZİ

HABER MERKEZİ



YASİN CELAL TORUN

spor
10 Ağustos 2023 Perşembe        Sayı: 5832       3 TL       Sayfa: 8          Fiyat: 

Kongolu Forvet
Boluspor’da

Veteranlar
Hız Kesmiyor

Bilge Tarhan
BAiBü’yü

Temsil Etti

Kırmızı beyazlı kulüp, resmi inter-
net sitesi üzerinden yaptığı açıkla-
mada, 11 Ağustos Cuma günü Bo-
lu Atatürk Stadyumu'nda oynana-
cak olan 2023-2024 futbol sezo-
nunun açılış maçının bilet fiyatları-
nı duyurdu. 

Maç için belirlenen bilet fiyatları 
şu şekildedir:
Numaralı Tribün: 400 Türk Lirası
Kapalı Tribün: 175 Türk Lirası
Maraton Tribün: 120 Türk Lirası
Kale Arkası: 75 Türk Lirası
Misafir Tribün: 75 Türk Lirası

Buna göre taraftarlar, farklı tribün 
seçenekleri arasından tercih ya-
parak maçı izleme fırsatına sahip 
olacaklar. Boluspor'un ev sahibi 
olarak sahaya çıkacağı bu önemli 
açılış maçında, futbolseverlerin 
stadyumda olabilmek için biletleri-
ni önceden satın almaları gere-
kecek.
 

AYŞE KARAÇAM

BURHAN YEŞİLTAŞ
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